
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka

WZP.271.11.2024 Wieliczka, dnia 03.06.2024 r.

GMINA WIELICZKA
ul. Powstania Warszawskiego 1
32-020 Wieliczka

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Gmina Wieliczka, 32-020 Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Przetwarzanie odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie
Gminy Wieliczka w okresie lipiec-wrzesień 2024 roku

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 03.06.2024 r. o godzinie 11:30, a w postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

Nr ofer-
ty

Nazwa i adres Wykonaw-
cy

Cena brutto dla poszczególnych części zamówienia (poszczególnych zadań)

Zadanie 1 Zadanie 2 Zadanie 3 Zadanie 4 Zadanie 5 Zadanie 6 Zadanie 7 Zadanie 8 Zadanie 9 Zadanie 10 Zadanie 11 Zadanie 12

1

REMONDIS 
KRAKÓW S.A.
ul. Półłanki 64
30-740 Kraków

1 735 894,80 zł --- 678 433,64 zł 107 868,67 zł --- --- --- --- --- 150 676, 85 zł 251 693,57 zł 63 180,00 zł

2

MIECZYSŁAW JAKUBOW-
SKI PRZEDSIĘBIORSTWO
WIELOBRANŻOWE „MIKI”

– Lider Konsorcjum
Ul. Nad Drwiną 33

30-841 Kraków

MIKI RECYKLING Sp. z
o.o. – Partner Konsorcjum

Ul. Nad Drwiną 33
30-741 Kraków

--- 194 400,00 zł --- --- 1 501 578,00 zł 285 120,00 zł 797 850,00 zł 101 088,00 zł 414 720,00 zł --- --- 71 280,00 zł

Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1, 32-020 Wieliczka
tel. +48122634100, e-mail: magistrat@wieliczka.eu, www.wieliczka.eu



Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka

BURMISTRZ

Rafał Ślęczka
Dokument podpisano elektronicznie

Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1, 32-020 Wieliczka
tel. +48122634100, e-mail: magistrat@wieliczka.eu, www.wieliczka.eu


		2024-06-03T12:30:38+0200




